个 21 350.00 7350.00

13 中医治疗室治疗柜 A1741 昱峰
四川省成都市

双流区

四川昱峰医疗器械有限公

司
个 8 1600.00 12800.00

14
病区护士站医疗治疗

柜
A2716 昱峰

四川省成都市

双流区

四川昱峰医疗器械有限公

司
个 3 3200.00 9600.00

15 病区呼叫装置 WX-968型 爱智
山东省日照市

莒县

山东爱智电器电器有限公

司
套 1 19000.00 19000.00

投标

总价

(元)
大写：贰拾玖万叁仟叁佰柒拾元整 小写 ：293370.00

注：

1、以上行可自行增减。

2、投标人须按“报价明细表”的格式详细报出最后各个组成部分的报价，否则按无效处理。

投标人盖章：乐山市润凯医疗器械有限公司（加盖电子印章）

日 期 :2025 年 11 月 27 日